

Complea A/S
Lufthavnsvej 5, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 33 15 37 16

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2016.

Jepp e Hovaldt Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Complea A/S Lufthavnsvej 5 9400 Nørresundby CVR-nr.: 33 15 37 16 Stiftet: 10. september 2010 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Morten Fosgrau, Formand Claus Toftegaard Anders Bech Jensen Morten Hovaldt Jeppe Hovaldt Larsen
Direktion	Morten Hovaldt Jeppe Hovaldt Larsen
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	MHL Invest ApS
Associeret virksomhed	JHL Invest Hjallerup ApS, Hjallerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være IT-samarbejdspartner med fokus på telefoni, netværk og serverdrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.793.269 kr. mod 8.981.328 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.610.670 kr. mod 1.647.540 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	9.793.269	8.981.328
1 Personaleomkostninger	-7.207.223	-6.113.734
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-483.270</u>	<u>-621.538</u>
Driftsresultat	2.102.776	2.246.056
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.375	0
Andre finansielle indtægter	6.737	5.062
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22.543</u>	<u>-70.804</u>
Resultat før skat	2.100.345	2.180.314
Skat af årets resultat	<u>-489.675</u>	<u>-532.774</u>
Årets resultat	<u>1.610.670</u>	<u>1.647.540</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	400.000
Overføres til overført resultat	<u>1.010.670</u>	<u>1.247.540</u>
Disponeret i alt	<u>1.610.670</u>	<u>1.647.540</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	425.714	532.142
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>425.714</u>	<u>532.142</u>
Grunde og bygninger	1.045.708	1.056.213
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	508.776	579.239
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.554.484</u>	<u>1.635.452</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.980.198</u>	<u>2.167.594</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	168.997	265.644
Varebeholdninger i alt	<u>168.997</u>	<u>265.644</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.060.738	3.587.151
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	200.000	0
Udskudte skatteaktiver	53.512	58.359
Andre tilgodehavender	113.108	0
Periodeafgrænsningsposter	357.907	336.166
Tilgodehavender i alt	<u>4.785.265</u>	<u>3.981.676</u>
Likvide beholdninger	4.022.105	1.882.763
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.976.367</u>	<u>6.130.083</u>
Aktiver i alt	<u>10.956.565</u>	<u>8.297.677</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	2.426.018	1.415.348
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	400.000
Egenkapital i alt	3.526.018	2.315.348
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.344.453	1.982.349
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	111.022
Selskabsskat	1.072.686	587.858
Anden gæld	1.576.114	1.323.188
Periodeafgrænsningsposter	2.437.294	1.977.912
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.430.547	5.982.329
Gældsforpligtelser i alt	7.430.547	5.982.329
Passiver i alt	10.956.565	8.297.677
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.104.590	5.139.212
Pensioner	629.536	578.703
Andre omkostninger til social sikring	55.869	51.750
Personaleomkostninger i øvrigt	417.228	344.069
	<u>7.207.223</u>	<u>6.113.734</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.345
Andre finansielle omkostninger	22.543	66.459
	<u>22.543</u>	<u>70.804</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Anpartskapitalen består af 500 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	1.415.348	167.808
Årets overførte overskud eller underskud	1.010.670	1.247.540
	<u>2.426.018</u>	<u>1.415.348</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2015	400.000	0
Udloddet udbytte	-400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	600.000	400.000
	<u>600.000</u>	<u>400.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter er der udstedt ejerpantebreve på t.kr. 500 med sikkerhed i selskabets ejendomme.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MHL Invest ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: xx t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.